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Republika e Kosovés Kuvendi i komunés s& Vitisé

Republika Kosova Skupstina opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipal Assambly Vitina
Né& bazg t€ nenit 12.2 pika 2 ) lidhur me nenin 40.2 pika c t& Lligjit pér Vetceverisjen Locale té Kuvendi t t&
Republikés s€ Kosovés , Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 35 pikac t& Statutit t& Komunés s& Vitisé 01-013/491 t& datés
21.04.2011 Kuvendi i Komunés s¢ Vitisé né mbledhjen e mbajtur mé 28.06.2013 paraqet kété:
VENDIM
PER RISHIKIMIN E BUXHETIT GJASHTEMUJOR PER VITIN 2013
Neni 1
Me kétg propozim vendim Kuvendi i Komungs s¢ Vitisé lejon rishikimin e mjeteve né gjashtémujorin e pare viti
2013me kété bartje t& mjeteve :
Fondi burimor 10
Kategoria ekonomike paga e méditje té transferohet ( 2.850) :
Nga nén programi Bujqésia (470-47033) shuma prej — 500 € ,
Né programin zyra komunale pér komunitete (195/19865) shuma prej 500 €
Harmonizim i mjeteve mes programitté Arsimit dhe shkencés (né néprograme) kategoria ekonomike Paga e méditje
shuma prej (36,000 ) :
Nga : nén programi Arsimi fillor (93960) té harmonizohet shuma prej — 36.000 € .
Né néprogramin Arsimit t& mesém ( 95160) shuma prej 36,000 €.

Kategoria ekonomike investime kapitale té barten mjetet mes projekteve
Programi Buxhet e financa (175 ), nénprogrami Buxhetimi (17533 )
Nga projektet :
Asfaltimi i rruggs Vérbove — Podgore kodi 88810 shuma — 44,331 €
Asfaltimi i rrugés n¢ fshatin Drobesh kodi 88811 shuma prej — 11,564~ shuhet projekti
Ndértimi i shkollés fillore né fshatin Trestenik kodi 88816 shuma prej -7,651 €

Né projektin :
Participimi n& projekte me komunitete dhe donator kodi 88809 shuma prej 63,546

Fondi burimor 21 -
Kategoria ekonomike mallra e shérbime t& transferohet ( 12.500) :
Nga néprogramin Arsimit t& mesém ( 95160) shuma prej -12,500 €.
N& nénprogramin Arsimi parashkollor dhe gerdhja( 92850) shuma prej 12,500 €
Kategoria ekonomike subvencione dhe transfere té transferohet :
Nga nén programi Bujgésia (470-47033) shuma prej — 15,000 €
Né programin zyra kryetarit (160/16033) shuma prej 15,000 €

Kategoria ekonomike investime kapitale t& barten mjetet mes projekteve
Programi Buxhet e financa (175 ), nénprogrami Buxhetimi (17533 )
Nga projektet :
Asfaltimi i rrugés né fshatin Drobesh kodi 88811 shuma prej — 53,307- shuhet projektin
Ndertimi i trotuarit n& rrugén Viti — Ramnishté kodi 88801 shuma prej — 1,472 €
Né projektin :
Participimi n& projekte me komunitete dhe donator kodi 88809 shuma prej 54,776 €
Neni 2
Pas lejimit t€ ridestinimit t& mjeteve nga neni 1 i kétij vendimi nga Ministria p&r Ekonomi e Financa , Drejtoria
Komunale pér Buxhet e Financa do t& kujdeset pér zbatimin e kétij vendimi .

Neni 3
Ky vendim hyn n& fuqi né ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés s& Vitisé dhe nénshkrimit nga Kryesuesi i
Kuvendit t& Komunés sé& Vitisé.
Kryesuesi. i Komunés s& Vitisé

Vendimi i dérgohet : Z?///:’ 7 —, )
1. Ministris sé financave 7 /Skenderbe Hebibi/

2. Drejtoris pér financa
3. Kuvendit komunal



